
UCHWAŁA NR XLVII/375/2022 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie emisji obligacji komunalnych 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. b ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) oraz art. 2 pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia  

15 stycznia 2015 r. o obligacjach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2244 z późn.zm.), Rada Powiatu uchwala,  

co następuje:  

 

§ 1.  W Uchwale Nr XXIV/167/2016 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 października 2016 roku w 

sprawie emisji obligacji komunalnych, zmienionej uchwałami: 

Nr IX/74/2019 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 maja 2019 roku, 

Nr XXXVI/287/2021 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2021 roku, 

dokonuje się następujących zmian: 

1) w § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

      „1. Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

1) 2023 r. dla obligacji serii E17 

2) 2023 r. dla obligacji serii F17 

3) 2024 r. dla obligacji serii G17 

4) 2024 r. dla obligacji serii H17 

5) 2025 r. dla obligacji serii I17 

6) 2025 r. dla obligacji serii J17 

7) 2026 r. dla obligacji serii K17 

8) 2026 r. dla obligacji serii L17 

9) 2027 r. dla obligacji serii Ł17 

10) 2027 r. dla obligacji serii M17 

11) 2028 r. dla obligacji serii A18 

12) 2028 r. dla obligacji serii B18 

13) 2029 r. dla obligacji serii C18 

14) 2030 r. dla obligacji serii A16 

15) 2030  r. dla obligacji serii A17 

16) 2031  r. dla obligacji serii B16 



17) 2031  r. dla obligacji serii B17 

18) 2032  r. dla obligacji serii C17 

19) 2032  r. dla obligacji serii D17”. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                                                                                Przewodnicząca 

                                                                                                                    Rady Powiatu Wągrowieckiego 

                                                                                                                      …………………………………….. 

                                                                                                                           /Małgorzata Osuch/ 


